規則様式第１号（第５条関係）

令和  年  月  日

 （宛先）天童市長

              申請者    〒

                  住  所

                  氏  名

                  電話番号

令和６年度天童市老朽危険空き家除却事業費補助金交付申請書

 令和６年度において、天童市老朽危険空き家除却事業を実施したいので、天童市

補助金等に係る予算の執行の適正化に関する規則第５条の規定により、天童市老朽

危険空き家除却事業費補助金を交付されるよう関係書類を添付して申請します。

記

補助事業等の名称 事業費 補助金等申請額

天童市老朽危険空き家

除却事業
円 円

添付書類

□事前測定結果通知書（様式第２号）の写し

□事業計画書（様式第３号）

□全部事項証明書（未登記の場合は固定資産課税台帳）の写し

□補助対象経費の根拠が確認できる書類（見積書等）の写し

□補助事業に係る現況の写真

□納税証明書

□委任状（手続を代理人に委任する場合に限る。）

□同意書（様式第４号）